separemur. Non enim genus vnum, & progenies vna, sed omnes  
vndique homines ad fidem Christi inuitati, vocati que sunt. Cui  
cunctidamur igitur nos corde, quæ est vera circumcisio, carnis ve-  
rem vmbra, & signacula repudiemus. Atque vitium recte cir-  
cuncidi decemur, amputatisque omnibus terrenis curis, afflictionibus  
que, studio, & amore rapemur ad vnum Deum per Iesum  
Christum Dominum nostrum, qui exitit nobis huius diuinitate  
beneficij, gratia que largitor, vt cum maxime oppressi, & conuicti  
omnibus flagitijs, criminibusque essemus, illam que enim  
penitus amissilemus, quæ in bonis operibus est lux, quæ  
præter spem, nec opinantes ad multo maiorem, gratiam  
iustitiam veniremus, vt credentes Deo, & per fidem creaturam  
nostræ ipsius diuina iustitiæ signaculo insigniti, non hanc  
virtutem, sed totum, & vniuersum, quod est virtus, idque  
no propè modo, per Dei eiusdem gratiam assequeremur. Vnde  
quidem, vt non reconciliati solum, tanquam amici, sed amatores  
a Deo, tanquam filij summum gradum honoris, & gloria  
mus adepti. Sed pergamus ad reliqua. Nam quæ sit Apathia  
Cuius laus non ex hominibus est, sed ex Deo. affirmata in carnis  
profus spiritus veritatem qui simulatione nulla semper  
ducit, sed rectus, & simplex fertur ad ipsum Deum, utque  
ni ostendit, & probat, neque alium extra querit spectatorem  
spectatorem, aut iudicem. Caro autem contra se habet, quæ  
foras conuersa est, quæ que in carne signa impressa, non  
oculis hominum iudicantur, nõ approbatione sumuntur. Quod  
si animi motus, & appetitiones, & consilia ad humanam  
aut cupiditatum terrenarum expletionem foras & ipsa  
carni iam coniuncta & cum ea constata carneum hominem  
ciunt, qui totus pender extrinsecus ex hominum iudicio, non  
probatione Dei, & laude, atque is cum varium, & mutabile  
Iud. ad quod se accommodat, nihil enim est opinione hominum  
& popularibus studijs, neque rursus affectu cupiditatum  
aut inconstantius, varias & ipse species, ac formas huius  
est, vt simulare, vt mentiri, vt fallere, vt nunc hoc per se  
illud continue cogatur. Qui vero in vno Deo, & vniuerso  
ac voluntate fixus spiritus est, is ipse quoque rectus, & vniuersus  
etera que, & immutabilis compos veritatis, semper & vniuersus  
que sibi consentiens est, nec fallaciam vllam, aut vmbra  
item fluctum varietatis admittit. Ex quo etiam patet illa  
or Maumethanorum lex, quæ ex duabus prioribus legibus  
sis, & CHRISTI decerpta, male que coherens neutriam  
virtutem imitatur, quam praua, quam que petrus sic accepit  
angelium, & a spiritali intelligentia illius aucta fuerit, per  
a corporalibus ad spiritalia diuini ordinis fuerit peruenit